Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018

PROCESSO Nº 22810/2018

Aos 08 (oito) dias do mês de maio do ano de 2019, às 14h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros

da Equipe de Apoio ao Pregão Presencial para procederem à abertura dos envelopes de documentação da empresa

COMVALLE Distribuidora Eireli, remanescente classificada para o lote 02, para o Pregão Presencial supracitado, cujo objeto é

a aquisição de material escolar e de expediente, a fim de atender à Prefeitura Municipal de São Carlos.

Aberto o envelope com a documentação da empresa mencionada, todo o seu conteúdo foi rubricado pelos

presentes e depois de analisados, a empresa COMVALLE teve sua documentação considerada conforme e será convocada

para a apresentação das amostras para o referido lote, na forma do Edital, bem como lhe será oferecido o quantitativo do lote

13, correspondente da cota reservada, que restou fracassado.

Aberta a palavra, não houve manifestação dos presentes.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da

Equipe de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e pelos demais presentes e será publicada pelos

meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

ROBERTO CARLOS ROSSATO

Pregoeiro

FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS     HICARO LEANDRO ALONSO

Membro                                                                            Membro